
DOA-0100251,66Q ??i

Uchwała nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2022 roku
r•Ve

w sprawie zmiany terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu w projekcie pn. „Termomodemizacja
budynków użyteczności publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł
energii — Sala gimnastyczna II Liceum Ogólnoksztakqcego w Brzegu", nr projektu RPOP.03.02.01-
16-0005/18, realizowanego w ramach poddzialania 03.02.01 Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 547z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta w przedmiocie zmiany
terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu, „Ilość zaoszczędzonej energii ciepinej", „Ilość
zaoszczędzonej energii elektrycznej;, „Produkcja energii ciepinej z nowo wybudowanych instalacji
wykorzystujqcych OZE", „Produkcja energii elektrycznej z nowo wybudowanych instalacji
wykorzystujqcych OZE", „Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych", „Zmniejszenie
rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych" oraz „Zmniejszenie zużycia energii
końcowej w wyniku realizacji projektów" w projekcie pn. „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii — Sala
gimnastyczna II Liceum Ogólnoksztakqcego w Brzegu" nr RPOP. 03.02.01-16-0005/18,
realizowanego przez Powiat Brzeski. Termin osiągnięcia wskazanych powyżej wskaźników rezultatu
określa się do dnia 30.04.2023 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka ..........................................


